新型墙体材料折算标砖换算表
	类别
	产品名称
	外型尺寸及单位
	比例数（标块）
	备注

	砖类
	实心粘土砖
	标准砖240×115×53mm
	1
	

	
	混凝土实心砖
	标准砖240×115×53mm
	1
	

	
	KPI型多孔砖
	240×115×90mm
	1.7
	

	
	空心砖
	240×240×115mm
	4.528
	空心配砖折半

	
	
	240×200×115mm
	3.774
	

	砌块类
	加气砼砌块
	1m³
	684
	

	
	砼空心小砌块
	1m³
	684
	

	
	
	390×190×190mm
	9.6
	

	
	
	190×190×190mm
	4.69
	

	
	石膏砌块
	1m³
	640
	

	板材类
	装配式建筑预制墙板
	1m³
	1㎡
	690
	138
	

	
	纸面石膏板、硅钙板、装饰用外墙挂板等
	1㎡
	32
	厚度60mm

	
	隔墙条板、GRC、石膏条板等
	1㎡
	64
	厚度90mm

	
	水泥基外墙条板
	1㎡
	128
	厚度120mm


